ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ТЕХНИЧЕСКОГО НАДЗОРА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От «7» марта 2017 года

                           №10/1
О дополнительном перечне должностей государственной гражданской службы Томской области в штате Инспекции государственного технического надзора Томской области, при назначении на которые и при замещении которых государственные гражданские служащие Томской области (граждане) обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых государственные гражданские служащие Томской области обязаны представлять сведения о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

        В соответствии со ст. ст. 8, 8-1 Закона Томской области от 09.12.2005 №231-ОЗ  «О государственной гражданской службе Томской области», п.12 Приложения №3 к Закону Томской области «О государственной гражданской службе Томской области» и в целях профилактики коррупционных правонарушений на государственной гражданской службе Томской области в Инспекции государственного технического надзора Томской области:

1.Утвердить прилагаемый дополнительный перечень должностей государственной гражданской службы Томской области в штате Инспекции государственного технического надзора Томской области, при назначении на которые и при замещении которых государственные гражданские служащие Томской области (граждане) обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых государственные гражданские служащие Томской области обязаны представлять сведения о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Инспекция):
Консультант – главный бухгалтер Инспекции;

Главный (ведущий) специалист – главный государственный инженер – инспектор города (района) Инспекции;

Ведущий специалист по работе с персоналом – юрист;
2. Заведующей хозяйством Т.А.Гавриковой ознакомить с распоряжением государственных  гражданских служащих Томской области, состоящих в штате Инспекции.

3. Программисту Инспекции А.С.Иннокентьеву опубликовать распоряжение на  официальном сайте Инспекции.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника Инспекции государственного технического надзора Томской области А.Б.Майорова.
Начальник Инспекции

                          А.А.Илёшин

Исп: Т.А.Гаврикова 65-91-89